Musik im Gottesdienst

Datum Keyboard/Begleitung Gesang Besonderheiten

07.12. Simon Schmidt Miriam KrauB3er Indicamino-Sonntag

14.12. Band Matthias Burgmann Band Matthias Burgmann Beitrige der afrikan. Gemeinde
21.12. Matthias Burgmann Tina Schwark Abendmahl

24.12.,16.00 Uhr Anke Sohler -- Familiengottesdienst

24.12., 18.00 Uhr
evtl. 24.12.,22.30 Uhr
25.12.

28.12.

31.12.,17.00 Uhr
04.01.

11.01.

18.01.

25.01.

Leonore Post

N.N.

Leonore Post

Leonore Post

Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Band Matthias Burgmann
Arnd Kretzer

Posaunenchor Markus Winkler

Katharina Richter

Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Band Matthias Burgmann

Arnd Kretzer

GMZ, nach Bekanntgabe

Abendmahl

Predigt: Helmut Hoffmann



01.02.
08.02.
15.02.
22.02.
01.03.
08.03.
15.03.
22.03.
29.03.
03.04.
05.04.
06.04. (GMZ)
12.04.
19.04.
26.04.

03.05.

Band Anke Sohler

Chor ,,WiWa+*

Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Band Torsten Franke
Debora Hippenstiel

Band Matthias Burgmann
Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Leonore Post

Leonore Post

Leonore Post

Simon Schmidt

Matthias Burgmann
Band Matthias Burgmann

Band Elena Miinker

Band Anke Sohler

Chor ,,WiWa+*

Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Band Torsten Franke
Grundschulkinder

Band Matthias Burgmann
Band ,,Little Lights*
Band Christoph Klappert
Tina Schwark

Katharina Richter

Tina Schwark

Tina Schwark

Tina Schwark

Band Matthias Burgmann

Band Elena Miinker

Abendmahl

Predigt: Michael Kilian

Gottesdienst mit der Grundschule
Predigt: Andreas Schuss
Vorstellung Konfirmanden
Alphaabschluss

Karfreitag, Abendmahl
Ostersonntag

Ostermontag, 09.30 Uhr

Predigt: Johannes Neef

Konfirmation



10.05.

17.05.

24.05.

25.05.

31.05.

Band Christoph Klappert
Matthias Burgmann
Band ,,Little Lights*
(Musikeinspielung)

Band Anke Sohler

Band Christoph Klappert
Tina Schwark

Band ,,Little Lights*

Band Anke Sohler

Predigt: MSOE, Abendmahl



