

Musik im Gottesdienst

Datum	Keyboard/Begleitung	Gesang	Besonderheiten
07.12.	Simon Schmidt	Miriam Kraußer	Indicamino-Sonntag
14.12.	Band Matthias Burgmann	Band Matthias Burgmann	Beiträge der afrikan. Gemeinde
21.12.	Matthias Burgmann	Tina Schwark	Abendmahl
24.12., 16.00 Uhr	Anke Söhler	--	Familiengottesdienst
24.12., 18.00 Uhr	Leonore Post	--	
evtl. 24.12., 22.30 Uhr	N.N.	N.N.	GMZ, nach Bekanntgabe
25.12.	Leonore Post	--	
28.12.	Leonore Post	Katharina Richter	
31.12., 17.00 Uhr	Band „Little Lights“	Band „Little Lights“	
04.01.	Band Christoph Klappert	Band Christoph Klappert	
11.01.	Band Matthias Burgmann	Band Matthias Burgmann	Abendmahl
18.01.	Arnd Kretzer	Arnd Kretzer	
25.01.	Posaunenchor Markus Winkler	--	Predigt: Helmut Hoffmann

01.02.	Band Anke Söhler	Band Anke Söhler	
08.02.	Chor „WiWa+“	Chor „WiWa+“	
15.02.	Band „Little Lights“	Band „Little Lights“	Abendmahl
22.02.	Band Christoph Klappert	Band Christoph Klappert	Predigt: Michael Kilian
01.03.	Band Torsten Franke	Band Torsten Franke	
08.03.	Debora Hippenstiel	Grundschulkinder	Gottesdienst mit der Grundschule
15.03.	Band Matthias Burgmann	Band Matthias Burgmann	Predigt: Andreas Schuss
22.03.	Band „Little Lights“	Band „Little Lights“	Vorstellung Konfirmanden
29.03.	Band Christoph Klappert	Band Christoph Klappert	Alphaabschluss
03.04.	Leonore Post	Tina Schwark	Karfreitag, Abendmahl
05.04.	Leonore Post	Katharina Richter	Ostersonntag
06.04. (GMZ)	Leonore Post	Tina Schwark	Ostermontag, 09.30 Uhr
12.04.	Simon Schmidt	Tina Schwark	
19.04.	Matthias Burgmann	Tina Schwark	
26.04.	Band Matthias Burgmann	Band Matthias Burgmann	Predigt: Johannes Neef
03.05.	Band Elena Münker	Band Elena Münker	Konfirmation

10.05.	Band Christoph Klappert	Band Christoph Klappert	Predigt: MSOE, Abendmahl
17.05.	Matthias Burgmann	Tina Schwark	
24.05.	Band „Little Lights“	Band „Little Lights“	
25.05.	(Musikeinspielung)	--	
31.05.	Band Anke Söhler	Band Anke Söhler	